
 

Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 21:35

Link do produktu: https://www.goldplants.eu/nasiona-pomidor-szklarniowy-akron-pnos318-p-4987.html

  

nasiona Pomidor szklarniowy
Akron pnos318
Cena 9,70 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy pnos318

Kod producenta NSWP1480

Kod EAN 5904232274138

Kolor pomarańczowy

Opis produktu
Pomidor szklarniowy Akron

Solanum

   Pomidor Akron to odmiana wczesna. Bardzo plenna odmiana mieszańcowa, przeznaczona do uprawy tradycyjnej i na wełnie mineralnej. Rośliny o średniej sile wzrostu z gęsto osadzonymi gronami. Owoce o masie 75-130g, wielokomorowe, lekko spłaszczone, minimalnie żebrowane.

Opakowanie 1g
Liczba nasion: 250-270 szt. w gramie
Norma wysiewu: 0,1-0,2 kg/ha
Termin wysiewu: 2 dekada XII-2 dekada I
Termin sadzenia: 3 dekada I-1 dekada III
Rozstawa: 35x40 cm
Wegetacja: 110-120 dni

Termin zbioru: 2 dekada IV-1 dekada VII

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Wysiew pomidorów najlepiej przeprowadzać do skrzynek lub innych pojemników. Nasiona staramy się rozkładać regularnie, abyśmy później mieli równe odstępy pomiędzy naszymi sadzonkami. Następnie przysypujemy je niedużą warstwą ziemi, aby dokładnie przykryła nasze nasiona. Optymalna temperatura

kiełkowania to 20 – 25 stopni, a w nocy nie powinna ona spadać poniżej 15 stopni. Nie musimy dysponować profesjonalnym sprzętem, ani nawet dużą powierzchnią uprawy. Niektóre z dostępnych odmian można nawet uprawiać w doniczkach.

Pomidor to roślina jednoroczna uprawiana zarówno w gruncie, jak i pod osłonami. W Polsce na większą skalę prowadzi się uprawę polową. Pomidory to warzywa pochodzące z cieplejszej niż nasza strefy klimatycznej i w Polsce wysiane wiosną do gruntu nie zdążyłyby w odpowiedniej porze wydać owoców.

Żeby przyspieszyć cykl wegetacyjny, pomidory (rozsadę) sadzi się, którą należy przygotowywać od lutego w ciepłym inspekcie, szklarni lub w domu na parapecie. 

Pomidory są bogatym źródłem błonnika, witamin i minerałów. Jednak tym co wyróżnia go spośród warzyw jest wyjątkowo wysoka zawartość potasu i likopenu, czyli substancji o silnym działaniu przeciwutleniającym. Co ciekawe, przetworzone pomidory nie tracą swych właściwości prozdrowotnych. Wprost

przeciwnie. W suszonych pomidorach znajdziemy więcej błonnika i potasu, niż w surowych.

Z punktu widzenia botaniki pomidor jest mięsistą jagodą, a więc niewątpliwie owocem. Z uwagi jednak na względnie niską zawartość cukru i charakter zastosowania kulinarnego powszechnie zalicza się go do warzyw. Niezależnie od kwalifikacji pewnym jest, że pomidor jest pyszny, zdrowy i daje

nieskończenie wiele możliwości wykorzystania w kuchni.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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